গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

কারা অধিদপ্তর

৩০/৩ উমেশ দত্ত রোড

বকশী বাজার, ঢাকা-১২১১

www.prison.portal.gov.bd

নং ৪৪.০৭.০০০০.০২৮.০২.০০১.২০১৫- ৮৫৩

তারিখঃ ১৬ পৌষ ১৪২২ বঙ্গাব্দ ২৭ ডিসেম্বর ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপ্তি

কারা অধিদপ্তরের দশ প্রকার পদে জনবল নিয়োগের নিমিত্তে গত ২০-১১-২০১৫ খ্রিঃ তারিখ অনুষ্ঠিত লিখিত পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হয়। লিখিত পরীক্ষায় উত্তীর্ণ প্রার্থীদের পদ ভিত্তিক রোল নম্বর এবং উত্তীর্ণ প্রার্থীদের ব্যবহারিক/মৌখিক পরীক্ষার সময়সূচী নিম্নে দেয়া হলো :